



T.C.
VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü



2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Anabilim /
Bilim Dalları –
Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

ANA BİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM	ALES PUAN TÜRÜ	T.C. Uyruklu	Engelli ve Şehit Yakını	ÜNİP	Programlara Başvuru İçin Ön Koşullar
DOKTORA PROGRAMLARI							
TARİH	Yakın Çağ Tarihi	Doktora	SÖZEL	1	-	-	Tarih Alanında Tezli Yüksek Lisans Yapmış Olmak
TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI							
ANTROPOLOJİ	Fiziki Antropoloji	Tezli YL	EA	3	-	-	
	Paleoantropoloji	Tezli YL	EA	3	-	-	
ARKEOLOJİ	Arkeoloji	Tezli YL	EA	2	-	-	Arkeoloji, Mimarlık ve Jeoloji Mühendisliği alanlarından lisans mezunu olmak
İSLAM TARİHİ VE SANATLARI	İslam Tarihi	Tezli YL	SÖZEL	1	-	-	İlahiyat, İslami İlimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği alanlarından birinden mezun olmak
	Türk İslam Edebiyatı	Tezli YL	SÖZEL	1	-	-	İlahiyat, İslami İlimler, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği ve Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinden birinden mezun olmak
SANAT TARİHİ	Sanat Tarihi	Tezli YL	SÖZEL	-	1	1	Sanat Tarihi, Arkeoloji, Mimarlık, Geleneksel El Sanatları, Fakültelerin Dil bölümleri ve Heykel bölümü mezunu olmak.
							Engelli adayların en az % 60 engel raporunu tarafımıza ibraz etmeleri gerekmektedir.
COĞRAFYA	Beşeri ve Ekonomik Coğrafya	Tezli YL	SÖZEL	2	-	-	Şehit Yakını olarak başvuran adayların 1. Derece yakın olması gerekmektedir.(Eşi, Çocuğu, Babası Annesi, Kardeşi)
							Coğrafya, Coğrafya Öğretmenliği programlarından lisans mezunu olmak
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Yeni Türk Edebiyatı	Tezli YL	SÖZEL	-	1	1	Engelli adayların en az % 60 engel raporunu tarafımıza ibraz etmeleri gerekmektedir.
	Türk Dili	Tezli YL	SÖZEL	-	1	1	

	Eski Türk Edebiyatı	Tezli YL	SÖZEL	-	1	1	
	Türk Halk Edebiyatı	Tezli YL	SÖZEL	-	1	1	Şehit Yakını olarak başvuran adayların 1. Derece yakın olması gerekmektedir.(Eşi, Çocuğu, Babası Annesi, Kardeşi)
TARİH	Yakın Çağ Tarihi Bilim Dalı	Tezli YL	SÖZEL	7	-	-	Üniversitelerin Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanlarından Mezun Olmak
	Türkiye Cumhuriyeti Bilim Dalı	Tezli YL	SÖZEL	8	-	-	Üniversitelerin Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanlarından Mezun Olmak
	Yeni Çağ Tarihi	Tezli YL	SÖZEL	3	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümlerinden Mezun Olmak
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	Turizm İşletmeciliği	Tezli YL	EA	10	2	2	Turizm Fak. Turizm ve Otel İşl. Y.O. Turizm Y.O. İşletme Fak. İktisadi ve İdari Bil. Fak, Edebiyat Fakültesine bağlı Coğrafya, Sanat Tarihi, Antropoloji, Sosyoloji, Arkeoloji, İngiliz Dili ve Edebiyatı ile Yabancı Diller Fakültesi veya Yüksekokulu programlarından birinden mezun olmak Turizm alanı dışından başvuranlar bir dönem bilimsel hazırlık programına tabi tutulacaktır
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	Hadis Bilim Dalı	Tezli YL	SÖZEL	6	-	-	İlgili alanlarından mezun olmak Lisansüstü Eğitim-Öğretim giriş sınavında adayların Arapça Dil seviyeleri ölçülecektir.
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Tezli YL	SÖZEL	8	2	-	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dil Bilimi bölümlerinden birinden mezun olmak
FELSEFE	Felsefe	Tezli YL	EA	20	-	-	Alan dışından başvuran adaylar kazanmaları halinde bilimsel hazırlık programına tabi tutulacaktır.

İKİNCİ ÖĞRETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

SANAT TARİHİ	Sanat Tarihi	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	20	-	-	Sanat Tarihi, Arkeoloji, Mimarlık, Geleneksel El Sanatları, Fakültelerin Dil bölümleri ve Heykel bölümü mezunu olmak.
TARİH	Yakın Çağ Tarihi Bilim Dalı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	4	-	-	Üniversitelerin Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanlarından Mezun Olmak
	Türkiye Cumhuriyeti Bilim Dalı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	8	-	-	Üniversitelerin Sosyal ve Beşeri Bilimler Alanlarından Mezun Olmak
	Yeni Çağ Tarihi	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	2	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümlerinden Mezun Olmak
	Orta Çağ Tarihi	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	2	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümlerinden Mezun Olmak

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Yeni Türk Edebiyatı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	10	-	-	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri veya Türkçe Öğretmenliği mezunu olmak
	Türk Dili	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	10	-	-	
	Eski Türk Edebiyatı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	10	-	-	
	Türk Halk Edebiyatı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	10	-	-	
TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	Hadis Bilim Dalı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	3	-	-	İlgili alanlarından mezun olmak Lisansüstü Eğitim-Öğretim giriş sınavında adayların Arapça Dil seviyeleri ölçülecektir.
	Arap Dili ve Beleşatı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	4	-	-	
COĞRAFYA	Fiziki Coğrafya	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	12	-	-	Coğrafya Bölümü, Coğrafya Öğretmenliği ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği bölümlerinden birinden mezun olmak
	Beşeri ve Ekonomik Coğrafya	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	8	-	-	Coğrafya Bölümü, Coğrafya Öğretmenliği ve Sosyal Bilgiler Öğretmenliği bölümlerinden birinden mezun olmak
İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI	İngiliz Dili ve Edebiyatı	Tezli YL (İÖ)	SÖZEL	25	-	-	İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Kültürü ve Edebiyatı, İngilizce Mütercim Tercümanlık, İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dil Bilimi bölümlerinden birinden mezun olmak

İKİNCİ ÖĞRETİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI

TARİH	Tarih	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
COĞRAFYA	Coğrafya	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI	Türk Dili ve Edebiyatı	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
İŞLETME	İşletme	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
İKTİSAT	İktisat	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ	Uluslararası Politik Ekonomi	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
KAMU YÖNETİMİ	Kamu Yönetimi	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
TURİZM İŞLETMECİLİĞİ	Turizm İşletmeciliği	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
SANAT TARİHİ	Sanat Tarihi	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
FELSEFE	Felsefe	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

ARKEOLOJİ	Arkeoloji	Tezsiz YL (İÖ)		100	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.
UZAKTAN EĞİTİM TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI							
İŞLETME	İşletme Yönetimi	Tezsiz YL		50	-	-	Herhangi bir lisans programından mezun olmak.

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA AŞAĞIDAKİ ESASLAR UYGULANIR:

Tezsiz (İ.Ö) Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Koşulları

Tezsiz (İÖ) yüksek lisans programlarına başvurabilmek için adayların; lisansüstü programın öngördüğü bir lisans diplomasına sahip olmaları gerekir. Bu program için mülakat/yetenek sınavı yapılmayacaktır. Tezsiz (İÖ) Yüksek Lisans öğrencileri 1. 2. yarıyılı başı 2.175,00 Lira ödeyeceklerdir. 3. dönem için derslerini tamamlayamamış olan öğrencilerden alacakları dersler için kredi başına 145,00 TL ödeyeceklerdir.

Tezli Yüksek Lisans Programlarına Başvuru Koşulları

Tezli yüksek lisans programlarına başvurabilmek için adayların; lisansüstü programın öngördüğü bir lisans diplomasına ve ALES'ten, başvurdukları lisansüstü programın gerekli gördüğü puan türünden en az 55 standart puana sahip olmaları gerekir. Sınavın değerlendirilmeye alınabilmesi için adayın mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 50 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 60 ve daha yukarı olan asıl ve yedek adaylar, puan sırasına göre ilan edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer.

Tezli Yüksek Lisans (İ.Ö) Programlarına Başvuru Koşulları

Tezli yüksek lisans ikinci öğretim programlarına başvurabilmek için adayların; lisansüstü programın öngördüğü bir lisans diplomasına ve ALES'ten, başvurdukları lisansüstü programın gerekli gördüğü puan türünden en az 55 standart puana sahip olmaları gerekir. Sınavın değerlendirilmeye alınabilmesi için adayın mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 50 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 60 ve daha yukarı olan asıl ve yedek adaylar, puan sırasına göre ilan edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer. Tezli (İÖ) Yüksek Lisans öğrencileri 1. 2. 3. ve 4. yarıyılı başı 2.000,00 Lira ödeyeceklerdir. İlk 4 dönemde mezun olamayan öğrenciler geri kalan dönemler için dönem başına 1.000,00 TL ödeyeceklerdir.

Doktora Programına Başvuru Koşulları

Doktora programlarına başvurabilmek için adayların; lisans, tezli yüksek lisans diplomasına sahip olmaları ve ALES'ten başvurduğu programın puan türünden en az 55 standart puana, YDS'den en az 55 puana veya YÖK tarafından kabul edilen bir yabancı dil sınavından belirlenen asgari yabancı dil puanına sahip olmaları gerekir. Sınavların değerlendirilmeye alınabilmesi için adayın mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 50 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 65 ve daha yukarı olan asıl/yedek adaylar, puan sırasına göre ilân edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer.

Engelli ve Şehit Yakını

Lisansüstü programların ön gördüğü başvuru koşullarını sağlamak kaydıyla, ilana çıkılan tezli yüksek lisans programlarına engelli ve şehit yakınları başvurabilir. Bu kontenjanlara en az %60 raporlu engelliler ile 1. derece şehit yakınları başvuruda bulunabilirler. Giriş sınavları Diğer Hususlar kısmının 4. maddesinde öngörüldüğü şekilde yapılacaktır.

DİĞER HUSUSLAR

1. Programlara alan dışı öğrenci kabulü halinde Bilimsel Hazırlık Ders Programı uygulanabilecektir.
2. **Tezli yüksek lisans ve Tezli Yüksek Lisans (İ.Ö) giriş sınavında** Başarı notu; ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si ve mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi notunun %30'u toplanarak hesaplanır. Ancak; ilan edilen kontenjan sayısının üç katından fazla başvuru olan anabilim dallarında istenirse, mülakata alınacak adayların tespiti için önce yazılı sınavı yapılır. Sınav sonrasında; mülakat sınavına girecek aday sayısı, ALES'in %50'si, mezuniyet notunun %20'si ve yazılı sınav notunun %30'u dikkate alınarak en yüksek puandan başlayıp kontenjan sayısının üç katına düşürülür. Sınavın değerlendirilmeye alınabilmesi için adayın mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 50 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 60 ve daha yukarı olan asıl ve yedek adaylar, puan sırasına göre yüksek lisans programında ilan edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer.
3. **Tezsiz yüksek lisans giriş sınavında** ise başarı notu; lisans mezuniyet not ortalaması (transkript) dikkate alınarak hesaplanır. Tezsiz yüksek lisans programlarına girişte bilimsel değerlendirme sınavı yapılmaz.
4. **Yüksek lisans derecesiyle doktora programına başvuran adayların giriş sınavında** başarı notu; ALES standart puanının %50'si, lisans not ortalamasının % 15'i ve yüksek lisans not ortalamasının % 15'i ile mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi notunun %20'si toplanarak hesaplanır. Sınavların değerlendirilmeye alınabilmesi için adayın mülakat/yetenek sınavı/portfolyö incelemesi sonucundan en az 50 puan alması gerekir. Puanlama sonucunda başarı notu 65 ve daha yukarı olan asıl/yedek adaylar, puan sırasına göre, doktora/sanatta yeterlik programında ilân edilen kontenjan dâhilinde öğrenciliğe kabul edilir. Asıl adaylardan kayıt yaptıramayanların yerine yedek adaylar sırasıyla geçer.

Ön Kayıt Başvuru Yeri ve Tarihi

1. Ön kayıt için Üniversitemiz sayfasında açılan Enstitü Ön Kayıt Sistemi veya doğrudan (<http://onkayit.yyu.edu.tr>) adresine girerek online olarak başvuruların yapılması gerekmektedir. Adaylar başvurularını yapabilmeleri için öncelikle ilgili sayfaya girildikten sonra "**Yeni Aday**" linkinden kullanıcı adı ve şifre oluşturmaları gerekmektedir. Daha sonra "**Aday Öğrenci Girişi**" linkinden başvuru formlarını doldurabilirler.
2. Adayların ön kayıt sistemindeki formu eksiksiz olarak doldurmaları gerekmektedir. Eksik doldurulan başvuru değerlendirmeye alınmayacaktır.
3. Mezun olduğu bölüme ait notlar 100 lük sisteme uygun olarak girilmelidir. 100'lük sistem dışında, **4'lük, 3'lük, harfli sistem** vb. gibi bir sisteme göre notların hesaplandığı programlardan mezun olan adayların, mezun oldukları kurumdan varsa, not ortalamalarının 100'lük sistemde karşılığını gösteren notu girmeleri gerekmektedir. Anılan karşılık gösterir notu (daha sonra ibrazı istenecektir) getiremeyen adayların transkriptleri YÖK dönüşüm tablosuna göre çevrilecektir. Başvuru tarihleri geçtikten sonra getirilen belgeler (mezun olunan üniversitelerden belge alınmış olsa bile) işleme konulmayacaktır.
4. Başvurular sadece Online olarak kabul edilmektedir. Posta ve diğer yöntemlerle yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
5. **ÖNEMLİ NOT:** Başvuru evraklarına esas teşkil eden tüm belgeleri içeren dosyadan bir fotokopi, mülakat sırasında aday tarafından sınav jürisine ibraz edilecektir. Gerektiğinde sınav jürisine teslim edilebilecektir.
- 6.

Belgeler:

- Mezun olduđu program/programların diploması veya çıkış belgesi
- Mezun olduđu programın transkripti
- ALES sonuç belgesi (geçerliliđi 5 yıldır)
- Yabancı Dil Belgesi (geçerliliđi 5 yıldır)
- 2 adet fotoğraf
- Kimlik fotokopisi

7. SINAV YERİ VE TARİHİ

- Sınavlar programların bađlı bulunduđu fakültelerde yer alan Anabilim Dallarının dersliklerinde yapılacaktır.
- Sınav Tarihi ve Saati : **14 Ocak 2019 Pazartesi, Saat: 10.00**

8. BAŞVURU TARİHİ : 24 Aralık 2018-7 Ocak 2019 Mesai bitimine kadardır.